[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

黑环法监〔2024〕2号
环境违法问题监察通知
绥化市生态环境局：

近日，畜禽专项督查第五督查组对你局辖区内部分县区规模化养殖场开展了现场检查。发现“北林区宝山镇润达养殖专业合作社”等17家排污单位存在储粪棚防雨棚破损、粪污露天堆存等环境违法违规问题（详见附件）。经研究，我厅决定责成你局：

[image: image3.png]

    一是立即启动对“北林区宝山镇润达养殖专业合作社”等17家存在环境违法违规问题企业的现场检查工作；二是根据现场检查结果，依法依规严肃查处环境违法行为，不得以管代罚；三是举一反三，持续加大对辖区内规模化畜禽养殖企业日常监管力度，开展“全覆盖”式执法检查。对现场检查中发现的环境违法行为要严肃查处，对于涉嫌污染环境犯罪的严重违法行为，要移交公安机关进一步侦办，不得以罚代刑。四是要坚持问题导向，督促、帮扶检查过程中发现的涉事企业（单位）详细制定整改方案，建立整改台账，明确整改措施，确定完成时限和责任人。要执法与服务并重，认真贯彻落实《黑龙江省优化营商环境条例》精神，积极为监管对象提供服务，指导企业进行整改，并适时组织开展后督查，对整改情况进行现场督办，严防问题反弹。
按要求，对“北林区宝山镇润达养殖专业合作社”等17家企业（单位）的查处情况应在作出处理处罚决定后20个工作日内依法予以信息公开，并于2024年7月4日前报送立行立改整治情况；2024年7月16日前将有关查处和信息公开情况报送至我厅生态环境保护综合行政执法局，省生态环境保护综合行政执法局将适时对案件办理情况进行抽查检查。

联 系 人：闫立雯
联系电话：0451-87718092
电子邮箱：hjjczdstk@163.com
附件：绥化市部分县区规模化养殖场涉嫌违法线索汇总

[image: image4.png]Y%EE

k2
) o
KL

&,

                 黑龙江省生态环境厅

                 2024年6月21日

[image: image5.png]v%ﬁ'z

[image: image6.png]

  黑龙江省生态环境厅办公室                2024年6月21日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR3vKiT3LyfsUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsAMzHxPzP4LBz0LzXwKSP1PSHsPif4PxzxPzH3LSbzMTYCQTM8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOiDxLij0Kif0LifzMybzLybyMyvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOqqZvep8qbpgxeqLqKt2uqOL+CvuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS551rG5uZ2Jnbm5yJx6s65yyOv7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOqqZvep8qbpgt6d9r6Fit5SL+CvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LzLxNC=3LybvMyD3LCXwMSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHzKS=1KSHzHB=wMCnzMynyMR=fJLpwuNSTsLBz08SS1qF9scfoOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3wKiDvLSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9Ly=sNTLsLiLsMybsQSPsQSP7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnxzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtMS=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB30LC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS4gMVL3MCDxXSHyMSL2YlMkMFL2YCL4XyH3NSfxXSXyYSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3xKi=tMCD3JCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgwYzMwPUAiPTEAPTEAPTEASWcAPUomPTEsTTEAdjEAPR82PWIAPTExSWcAbkomPWIsTTExdjEAbh82PkYAPTIVSWcBUkomPkYsTTIVdjEBUh82PzEAPTMASWcCPUomPzEsTTMAdjECPR82P2EAPTMwSWcCbUomP2EsTTMwdjECbR82QEYAPTQVSWcDUkomQEYsTTQVdjEDUh82QB8APTPuSWcDK0omQB8sTTPudjEDKx85STEAQD0ASWoMPUopSTEsUD0AdjQMPR85SWIAQD0xSWoMbkopSWIsUD0xdjQMbh85SkYAQD4VSWoNUkopSkYsUD4VdjQNUh85SzEAQD8ASWoOPUopSzEsUD8AdjQOPR85S2EAQD8wSWoObUopS2EsUD8wdjQObR85TEYAQEAVSWoPUkopTEYsUEAVdjQPUh85TB8AQE=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGIATCgxSR73bko1NGIsYigxdk=3bh7uNUYATCkVSR74Uko1NUYsYikVdk=4Uh7uJzEATBsASR7qPUo1JzEsYhsAdk=qPR7uJ2EATBswSR7qbUo1J2EsYhswdk=qbR7uK0YATB8VSR7uUko1K0YsYh8Vdk=uUh7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=uKx82PTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPzf0PjEEPTEPczELPTEAPTECbTEKazEAPVnuPUAiRjgEZWcuSTcDPzIMbUgIZWctXmQ1MD0BPmoCXWQub0YyQVkNJ1L4YT8uX1UPRTUORzgEaEMJSCDxQUMrXUgMaWkvUWUMMWQxTjrvaWovbyIhRlUsYDDqYWkvNBslRybqYFzzaWowSjcpRT8qNTIMbS=zQSMSbjoZXVslbmbwLTsRNUYsbGAEQVYSZUAnTGTyb0cCPjkYcDktQTgVRFwqUEIqaVvxZUoCVlMwRl8vVEUIVUMPYUoVXWQRS0oBQmEWUiUwQRsUZkMkazIVSi=qYUUJLV8uMVsxVTsJT14QRDYkPj4KREUyMDotLSTwT0gQTl7uclLwNTsgLjsHaSAuRToXYigrLzb2cDQAUkMZcDozdUMZS0MRbiYEXUQ5LUMoVVwZSUcZPkogSkAubUUuUDcDbmAPXVojNSD4LTg3PiUXM0nzbkkXXkISbjMCPjcJPljqMkQvMzEXclcYYVwwcWkjaVvuP18qa2=vcWMmY0QiZmQtUUbqNUb0ayIqVEUXaVYKZVgnJzEyXVQCMjYRUVIsRkUCTSItTl01RiE3PkooQikLaUQqVUEXTWIqdFQNJyUObDsXVCMpRDT4cUYxUEEpPzzqRm=uUjLqNVIBZj85LVo3TyE3Uzb4bT4mMEHwQjkqXzE0aWoELzUsbTz1bFkpdSHvLCIQbjMPchsRUDUSLWLzK0IVP1DuMGI1b0YIdlU2aF8ldSIqT2cJTWMsNSQGdEAZTDrqMjIPLDcEXS=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS4gMVL3MCDxXSHyMSL2YlMkMFL2YCL4XyH3NSfxXSXyYSvuSVP0OfzJOEAxa08FaFEmOiD7K0Axa08FaFEmOfzJODksXVckUGIgamMMa1QkOiD7KzksXVckUGIgamMMa1QkOfzJOEMkXVwSYWIoXVv9MDgLRmIqL1oMYTUVK1wAQGQnYlIgLCIKPkkGUFP2diYOaUg0OUoubWkFJzMRNEEUUyUobGbwX2MNT14INWY3Y0=

[image: image7.png])